

63
moons

63 moons technologies limited

Regd. Office: Shakti Towers-1, E, 7th Floor, 766,
Anna Salai, Thousand Lights, Chennai - 600002.
CIN - L29142TN1988PLC015586

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2020
(₹ in lakhs, except per equity share data)

PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
	QUARTER ENDED			NINE MONTHS ENDED		YEAR ENDED	QUARTER ENDED			NINE MONTHS ENDED		YEAR ENDED
	31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020	31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Total Income from Operations (Net)	5,924.23	6,095.07	6,868.85	17,649.58	20,607.07	26,098.81	6,444.86	6,642.85	7,462.03	19,265.85	27,846.62	33,924.49
2. Net Profit (Loss) for the period before tax and Exceptional items	547.36	464.31	(570.82)	1,081.71	(390.58)	(957.58)	48.28	18.73	(1,469.39)	(367.20)	(3,386.16)	(4,797.11)
3. Net Profit (Loss) for the period before tax	547.36	(35.69)	(1,180.48)	(27.95)	(1,468.17)	(11,248.70)	48.28	18.73	(1,469.39)	(367.20)	1,961.08	(3,993.92)
4. Net Profit (Loss) for the period after tax	470.61	(132.08)	(1,147.82)	(154.36)	(2,060.81)	(11,833.81)	0.77	(76.53)	(1,481.10)	(473.46)	1,312.51	(4,676.56)
5. Total Comprehensive Income for the period	449.35	(86.90)	(1,147.41)	(178.97)	(2,225.25)	(11,990.95)	(21.57)	(2.73)	(1,481.95)	(462.06)	1,152.16	(4,764.00)
6. Paid-up equity share capital (Face value ₹ 2/- per share)	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57
7. Reserves (excluding revaluation reserves)						2,71,565.78						3,12,238.97
8. Earnings per share (Face Value ₹ 2/- per share) Basic / Diluted (₹) (not annualised)	1.02	(0.29)	(2.49)	(0.33)	(4.47)	(25.68)	(0.00)	(0.10)	(3.22)	(0.95)	2.86	(9.99)

Notes:

- The above results of the Company have been reviewed and recommended by the Audit Committee. The same have been approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on February 09, 2021.
- The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months ended financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and Company's website (www.63moons.com).
- The Auditors have issued a modified opinion on the Standalone and Consolidated Results. The Qualifications and Management Response there to are available as part of the detailed formats posted on the Stock Exchange website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and Company's website (www.63moons.com).

For 63 moons technologies limited

Place: Mumbai
Date : February 09, 2021

S Rajendran
Managing Director & CEO
DIN - 02686150

Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256-257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400093.

டிசம்பர் 31, 2020-இல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிக்கை செய்யப்படாத தனித்த மற்றும் தொகுப்பு நிதிநிலை அறிக்கை

(ரூபாய் இலட்சங்களில், சமவிகிதப் பங்கு விலரம் தவிர்த்து)

விவரங்கள்	தனித்த நிதிநிலை அறிக்கை						தொகுப்பு நிதிநிலை அறிக்கை					
	காலாண்டு முடிவு			ஒன்பது மாத முடிவு			காலாண்டு முடிவு			ஒன்பது மாத முடிவு		
	31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020	31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
1. செயல்பாடுகளிலிருந்து பெற்ற சொந்த வருமானம் (நிகரம்)	5,924.23	6,095.07	6,868.85	17,649.58	20,607.07	26,098.81	6,444.86	6,642.85	7,462.03	19,265.85	27,846.62	33,924.49
2. நலிக்கப்பட்ட இலாபம் மற்றும் லாப செலவுகளுக்கு முந்தைய காலத்தின் நிகர லாபம் (இழப்பு)	547.36	464.31	(570.82)	1,081.71	(390.58)	(957.58)	48.28	18.73	(1,469.39)	(367.20)	(3,386.16)	(4,797.11)
3. லாப செலவுகளுக்கு முந்தைய காலத்தின் நிகர லாபம் (இழப்பு)	547.36	(35.69)	(1,180.48)	(27.95)	(1,468.17)	(11,248.70)	48.28	18.73	(1,469.39)	(367.20)	1,961.08	(3,993.92)
4. லாப செலவுகளை காலத்திற்குப் பிற்பாடு நிகர லாபம் (இழப்பு)	470.61	(132.08)	(1,147.82)	(154.36)	(2,060.81)	(11,833.81)	0.77	(76.53)	(1,481.10)	(473.46)	1,312.51	(4,676.56)
5. குறிப்பிட்ட காலத்தின் சொந்த ஒதுக்கீடுகளை வரலாறு	449.35	(86.90)	(1,147.41)	(178.97)	(2,225.25)	(11,990.95)	(21.57)	(2.73)	(1,481.95)	(462.06)	1,152.16	(4,764.00)
6. பணம் செலுத்தப்பட்ட சமவிகித முகாட்டும் பங்கு (முதல் பங்கு ரூ.2/- தர ஒரு பங்கு)	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57
7. ஒதுக்கீடு (முடிவற்ற/ஒதுக்கீடு தவிர)						2,71,565.78						3,12,238.97
8. தர ஒரு பங்கின் வருமானம் (முதல் பங்கு ரூ.2/- தர ஒரு பங்கு) அடிப்படையில் பெறக்கூடிய (ரூ.) (வருடாந்திரமாகப்பட்டாது)	1.02	(0.29)	(2.49)	(0.33)	(4.47)	(25.68)	(0.00)	(0.10)	(3.22)	(0.95)	2.86	(9.99)

குறிப்புகள்:

1. நிறுவனத்தின் மேற்கண்ட முடிவுகள் தனிக்கைக் குழுவால் பார்வையிடப்பட்டுப் பரிந்துரையும் செய்யப்பட்டுள்ளன. மேலும் அவை பிப்ரவரி 09, 2021 அன்று நடைபெற்ற நிறுவனத்தின் இயக்குநர் குழுக் கூட்டத்தில் ஒப்புதலும் பெற்றுள்ளன.
2. மேலே உள்ளவை SEBI (மட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குவிதிகள் 2015, ஒழுங்குவிதி 33-இன் கீழ் பங்குச் சந்தையில் பதிவு செய்யப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாத இறுதிக் கால விரிவான நிதிநிலை முடிவின் கருக்கமாகும். இதன் முழுமையான வடிவம் பங்குச் சந்தை இணையத்தளங்களிலும் (www.bseindia.com & www.nseindia.com) நிறுவன இணையத்தளத்திலும் (www.63moons.com) கிடைக்கும்.
3. தனிக்கையாளர்கள் தனித்த மற்றும் தொகுப்பு நிதிநிலை முடிவுகள் தொடர்பாகத் திருத்தப்பட்ட கருத்தை வெளியிட்டுள்ளனர். அதன் தகுதிகளும் அது குறித்த நிர்வாகத்தின் மறுமொழிகளும் பங்குச் சந்தை இணையத்தளங்களிலும் (www.bseindia.com & www.nseindia.com) நிறுவன இணையத்தளத்திலும் (www.63moons.com) வெளியிடப்பட்டுள்ள நிதிநிலை அறிக்கையின் விரிவான வடிவத்தில் ஒரு பகுதியாகக் காணலாம்.

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் சார்பில்

S.ராஜேந்திரன்
நிர்வாக இயக்குநர் & CEO
DIN- 02686150

இடம் : மும்பை
நாள் : பிப்ரவரி 09, 2021

பெருநிறுவன அலுவலகம்: FT டவர், CTS எண் 256-257, கரீபன் சாலை, சக்கலா, ஆந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை - 400093.